

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองระบาย ๑ ซ้าย ๒ ซ้าย สองพี่น้อง หมู่ที่ ๖ บ้านศรีธันและหมู่ที่ ๔ บ้านหัวป่าน้อย ตำบลพิหารแดง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,638.000	3.76	9,918.88	1.3642	5.12	13,531.33
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 ค่าขนทิ้งเศษวัชพืชและตอไม้	ตัน	132.000	19.48	2,571.36	1.3642	26.57	3,507.84
3	2. งานดินคันทาง (EARTH EXCAVATION)							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม. แน่น	184.000	297.02	54,651.68	1.3642	405.19	74,555.82
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองระบาย ๑ ซ้าย ๒ ซ้าย สองฝั่ง หมู่ที่ ๖ บ้านศรีธนะและหมู่ที่ ๔ บ้านหัวป่าน้อย ตำบลพิหารแดง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	285.000	491.94	140,202.90	1.3642	671.10	191,264.79
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,692.000	413.66	2,354,552.72	1.3642	564.31	3,212,080.82
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	1,136.000	153.39	174,251.04	1.3642	209.25	237,713.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองระบาย ๑ ซ้าย ๒ ซ้าย สองพี่น้อง หมู่ที่ ๖ บ้านศรีธันและหมู่ที่ ๔ บ้านหัวป่าน้อย ตำบลพิหารแดง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม. แนน	317.000	722.75	229,111.75	1.3642	985.97	312,554.24
รวมราคากลาง								4,045,208.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คลองระบาย ๑ ซ้าย ๒ ซ้าย สองพี่น้อง หมู่ที่ ๖ บ้านศรีอินและหมู่ที่ ๔ บ้านหัวป่าน้อย ตำบลพิหารแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
------------------------------------	---

วุฒิพงษ์ เมืองใหญ่
(วุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพัชญ์ อยู่แย้ม
(ณัฐพัชญ์ อยู่แย้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวัดน์ สอดศรี
(จิรวัดน์ สอดศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิพงษ์ เมืองใหญ่

17 มิถุนายน 2568